

Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategia: RIS Boost -hankkeen tulokset

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 01.03.2021 § 14

RIS Boost -hanke alkoi syyskuussa vuonna 2019 ja päättyi helmikuussa 2021. Hankkeen tavoitteena oli vahvistaa Uudenmaan älykkään erikoistumisen innovaatioekosysteemiä sekä alueemme toimijoiden kykyä toimia kansainvälisesti. Hankkeen puitteissa mm. julkaistiin EU'n älykkään erikoistumisen kumppaanuusaloja käsittelevä työkirja, selvitettiin Uudenmaan kansainvälistä toimintaa ja toimijoiden kansainvälisiä verkostoja, tuettiin osaamisen kehittymistä koulutuksellisten webinaarien sarjalla sekä vahvistettiin älykkään erikoistumisen innovaatioekosysteemiä työpajasarjalla.

Päätösesitys:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päättää esittää, että Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi.

Asian käsittely:

Hankkeen projektipäällikkö Emma-Leena Kempainen esitteli hankkeen tuloksia.

Päätös:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö päätti esittää, että Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi.

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Juha Eskelinen
Asiantuntija Emma-Leena Kempainen

Maakunnan yhteistyöryhmä 09.03.2021 § 12

Selostus

Maakunnan yhteistyöryhmälle esitellään Uudenmaan liiton koordinoiman RIS Boost -hankkeen tuloksia. Hanke alkoi vuonna 2019 ja päättyi helmikuussa 2021. RIS Boost -hankkeen tavoitteena oli vahvistaa Uudenmaan älykkään erikoistumisen innovaatioekosysteemiä sekä alueemme toimijoiden kykyä toimia kansainvälisesti.

Hanke onnistui tavoitteessaan hyvin. Syksyllä 2020 järjestetty työpajasarja sitoutti Uudenmaan liiton toimijoita strategian toteuttamiseen sekä toi esiin teemojen alla kehitettäviä hankeaiheita. Koulutukselliset webinaarit kiinnostivat laajasti ja tukivat alueen toimijoiden osaamisen kehittymistä. Näiden webinaarien aiheena olivat yhteiskehittäminen ja palvelumuotoilu, rahoitushaut sekä vaikuttaminen virtuaalipahtumissa. Hankkeen alussa selvitettiin Uudenmaan kansainvälistä toimintaa ja toimijoiden kansainvälisiä verkostoja. Hanke julkaisi myös ensimmäisen suomenkielisen työkirjan liittyen EU'n temaattisiin S3 kumppanuuksiin. Kumppanuuden liittyvät temaattisiin S3 alustoihin, joiden teemat ovat elintarvikesektori, energiasektori ja uudistuva teollisuus. S3-alustat tarjoavat kansallisille toimijoille mahdollisuuden osaamisen kehittämiseen, yhteistyöhön, liiketoiminnan kasvuun ja kansainvälisten markkinoiden haltuunottoon. RIS Boost hankkeen julkaisema opas esittelee alustat ja niihin linkittyvät kumppanuudet selväsanaisesti ja kattavasti. Samalla se

antaa toimijoille kehyksen, jonka puitteissa tarkastella oman organisaation tarpeita, toiveita ja kykyjä yhteistyöhön.

Hanke julkaisi myös kaikkien alueen toimijoiden hyödynnettäväksi Learn the Benefits -videoiden sarjan. Sarjaan kuuluu viisi lyhyttä videota, jotka kuvaavat älykästä Uuttamaata käytännönläheisesti ja ymmärrettävästi, mutta samalla viihdyttävästi. Videon kohdeyleisönä ovat kansainväliset toimijat, jotka ovat kiinnostuneita Uudestamaasta (Helsinki Smart Region) innovatiivisena toimintaympäristönä. Videot löytyvät [Helsinki Smart Region -brändin youtube-kanavalta](#). Kaikki RIS Boost -hankkeet materiaalit löytyvät liiton [nettisivuilta](#).

EU-erityisasiantuntija Emma-Leena Kemppainen esittelee asian.

Päätösesitys:

Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi.

Päätös:

Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsi asian tiedoksi.

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Juha Eskelinen
Asiantuntija Emma-Leena Kemppainen